Crown
 Prince
 of
 Denmark

Nos FREDERICUS DEI GRATIA DANIAE,
 NORVEGIAE, VANDALORUM Gothorumque Prin-
 ceptus Hereditarius, Dux Sverrii, Holsa-
 tiae, Stormariae atque Ditmarsiae, Comes
 in Oldenburg et Delmenhorst. pp. Univer-
 sis et singulis Christi fidelibus, quos in-
 frascripta tangunt, seu tangere possunt
 quomodolibet in futurum, salutem!
 Cum post graves et varias consultationes
 et tractationes conventum, concordatum
 et conclusum sit inter Serenissimum
 et Potentissimum Principem, Christianum
 Sextum, DEI GRATIA, Regem DANIAE, NOR-
 VEGIAE, VANDALORUM Gothorumque, Ducem
 Sverrii, Holsatiae, Stormariae atque Diti-
 marsiae, Comitem in Oldenburg et Del-
 menhorst. pp. Dominum et Patrem No-
 strum omni honoris et pietatis cultu
 prosequendum, ex una, et Serenissi-
 mum ac Potentissimum Principem
 Georgium Secundum, DEI GRATIA

Magna Britannia, Francia et Hibernia Regem, Fidei Defensorem, Ducem Brunovicensem et Luneburgensem, Sacri Romani Imperii Archi-Treasurarium et Electorem, ex altera Parte Divina favente clementia, quod inter Nos et Serenissimum Principem, Dominam Ludovicam, Filiam legitimam natam quintam dicitur Regiae Suae Majestatis Magnae Britannia, matrimonium verum, purum et legitimum contrahatur, et in facie Ecclesiae propriis personis rite celebretur, quam primum id commode fieri poterit. Et quod interim, quia Nos praesto esse impediamur, Sponsalia in debita Juris forma, per verba de presenti, Hannoverae, per Procuratorem Nostro nomine celebrarentur. Et cum Nos Serenissimum Principem Guilielmum, Ducem Cambriae, Ducemque Brunovi-

cenorium et Luneburgensium, amici
 rogaverimus, ut Nostro nomine dicta
 Sponsalia contrahere velit, cui roga-
 tioni assentire Princeps hieco digna-
 tus sit; Ideo Nos per presentes faci-
 mus, ordinamus et constituimus
 dictum Serenissimum Principem
 Guilielmum, Ducem Cumbriae, Nostrium
 verum, indubitatum et legitimum
 Procuratorem ad contrahenda et cele-
 branda Nominis Nostri Sponsalia,
 per verba de presenti, in quacunque
 Ecclesia, Capella, vel loco celebri, Han-
 novera, coram publicis et pluribus per-
 sonis ad hoc convocatis, cum dicta
 Serenissima Principe Domina Ludovica,
 in tam amplis modo et forma, ut Jura
 Ecclesiastica requirunt vel exigunt,
 cum plena potestate, omnia alia et
 singula faciendi, exercendi et expe-
 diendi, quae ad confirmanda vel sta-

blinda dicta sponsalia necessaria fuerint, sive opportuna, promittentes Nos ratum et firmum habituros quicquid dictus Srenissimus Princeps Dux Cambriae fecerit in pramissis. In quorum fidem presentes manu Nostra subscriptas sigillo Nostro firmari iussimus. Tabantur Drage die secundo mensis Novembris Anno Millefimo Septingentesimo quadragesimo tertio.